
© Mateusz Biały

Grupa A - czwórki chłopców Boisko 4

Rokietnica 02.03.2024 r. UKS Lider Rokietnica 1 UKS Czerwonak 2 ENEA Energetyk
Poznań 1 UKS 9 Leszno 2

UKS Lider Rokietnica 1

UKS Czerwonak 2

ENEA Energetyk Poznań 1

UKS 9 Leszno 2

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 0 : 1

2

0

2

2

1,157895
21 : 14 21 : 17 24 : 26

0,428571
14 : 21 7 : 21 6 : 21

1,282609
17 : 21 21 : 7 21 : 18

1,274510
26 : 24 21 : 6 18 : 21

3

4

1

2



© Mateusz Biały

Grupa B - czwórki chłopców Boisko 4

Rokietnica 02.03.2024 r. UKS Lider Rokietnica 2 UKS Czerwonak 1 ENEA Energetyk
Poznań 2 UKS 9 Leszno 1

UKS Lider Rokietnica 2

UKS Czerwonak 1

ENEA Energetyk Poznań 2

UKS 9 Leszno 1

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0

2

0

1

3

1,000000
21 : 12 21 : 19 10 : 21

0,661538
12 : 21 21 : 23 10 : 21

0,761905
19 : 21 23 : 21 6 : 21

2,423077
21 : 10 21 : 10 21 : 6

2

4

3

1



Harmonogram gier - CZWÓRKI CHŁOPCÓW © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

UKS Lider Rokietnica 1
UKS Czerwonak 2

ENEA Energetyk Poznań 1
UKS 9 Leszno 2

UKS Lider Rokietnica 2
UKS Czerwonak 1

ENEA Energetyk Poznań 2
UKS 9 Leszno 1

1 A

2 B

3 A

4 B

5 A

6 B

7 A

8 B

9 A

10 B

11 A

12 B

4

ENEA Energetyk Poznań 1 21 18 UKS 9 Leszno 2

ENEA Energetyk Poznań 2 6 21 UKS 9 Leszno 1

UKS Lider Rokietnica 1 21 14 UKS Czerwonak 2

UKS Lider Rokietnica 2 21 12 UKS Czerwonak 1

ENEA Energetyk Poznań 1 17 21 UKS Lider Rokietnica 1

ENEA Energetyk Poznań 2 19 21 UKS Lider Rokietnica 2

UKS 9 Leszno 2 21 6 UKS Czerwonak 2

UKS 9 Leszno 1 21 10 UKS Czerwonak 1

UKS Czerwonak 2 7 21 ENEA Energetyk Poznań 1

UKS Czerwonak 1 21 23 ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Lider Rokietnica 1 24 26 UKS 9 Leszno 2

UKS Lider Rokietnica 2 10 21 UKS 9 Leszno 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

SKŁAD GRUPY A

SKŁAD GRUPY B



Harmonogram gier - CZWÓRKI CHŁOPCÓW © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK : WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

1 I PÓŁFINAŁ

2 II PÓŁFINAŁ

3 I KRZYŻ 5-8

4 II KRZYŻ 5-8

5 Mecz o miejsce 7

6 Mecz o miejsce 5

7 Mecz o miejsce 3

8 Mecz o miejsce 1

4

ENEA Energetyk Poznań 1 15 15 10 5 UKS Lider Rokietnica 2

UKS 9 Leszno 2 12 16 4 15 14 11 UKS 9 Leszno 1

UKS Lider Rokietnica 1 15 15 9 10 UKS Czerwonak 1

UKS Czerwonak 2 5 6 15 15 ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Czerwonak 1 15 15 10 8 UKS Czerwonak 2

UKS Lider Rokietnica 1 15 14 11 9 16 9 ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Lider Rokietnica 2 10 21 UKS 9 Leszno 2

ENEA Energetyk Poznań 1 11 21 UKS 9 Leszno 1

2 : 0

1 : 2

2 : 0

0 : 2

2 : 0

2 : 1

0 : 1

0 : 1


